
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

  

П Р И К А З 

 

от     26 .10 . 2017 г.                                 с. Арзгир                             №  645 

 
 

Об утверждении списка участников муниципального этапа, 

всероссийской олимпиады школьников 2017- 2018 учебного года 

 

          

             В соответствии с приказом Министерства  образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 г. 

"Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников", приказом Министерства образования  и науки Российской 

Федерации от 17.03.2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 

г. № 1252», в целях обеспечения открытости процедур школьного, 

муниципального  этапов всероссийской олимпиады школьников и 

информирования общественности о ходе проведения олимпиады,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2017- 2018 учебного года: 

- участников школьного этапа 2017/18 учебного года,  набравших 

необходимое количество баллов для участия в муниципальном этапе, 

установленное организатором муниципального этапа олимпиады;  

-  победителей и призѐров муниципального этапа олимпиады 2016/17 

учебного года, продолжающих обучение в организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования                                      Н.М. Подкладов 


